Lérdag 28/7
11.00

ca 16:30
20.00

Sondag 29/7
12.00-17.00
13.00

14.00

15.00

Mandag 30/7
12-
18.00

Tisdag 31/7
10.30-11.30
14.00
15.00
16.00
22.00

Onsdag 1/8
12.00
cal2.45
15.00

16.00

20:00

Torsdag 2/8
10.30-11.30
14.00
15.00
16.00
22.00

Fredag 3/8
10-11
13.00-17.00
11-16
22.00

Lordag
10.00
11.00
11-17
12.45
13.00
ca 13.00
ca 13,45
14.00
ca 13.55
18.30
22.00
24.00

Veckoschema
Batveckan med

VM i Offshore 3C och Roslagsloppet

2018

Start Poker Run Arr: Oregrunds Powerboat Club
Poker Run béatarna tillbaka i Oregrund
P& scen: Hovl

Familjedag

Ostra Upplands Badkarsrace del 1
Godisregn

Samir & Viktor

VM bétar kommer till depan pa stan
Batparad genom Oregrund med VM batar; invégning och intervjuer

Traning fér VM bétar

Bohlins Open - race med vattenskotrar

Start for VM-deltavling del 1 for Offshore 3C
Prisutdelning VM-deltavling del 1

P& scen: Italobrothers

Start Oppet Hav fran Grisslehamn

Malgang Oppet Hav

Snoskotrar pa vattnet och Ostra Upplands Badkarsrace del 2
Prisutlottning for Oppet hav

P& scen: Melissa Horn

Tréning for VM batar

Race med Svavare

Start for VM-deltavling del 2 for Offshore 3C
Prisutdelning VM-deltéavling del 2

P& scen: Kaliffa

Tréning for VM batar

Race med Snoskotrar pa vattnet, Matbord, Svévare och Dragsterbatar
Sakerhetsbesiktning av batar infér Roslagsloppet

P& scen: Cherrie

Forsta start Roslagsloppet

Dragsterbatar (V8 motorer)

Hans Gustafsson snidar VM-bat med motorsag
Start for VM-deltéavling del 3 for Offshore 3C
Forsta omstart fran Vaddoviken - Roslagsloppet
Race med Svévare

Malgang VM-deltavling del 3

Prisutdelning VM-deltévling del 3

Forsta malgang Roslagsloppet

Prisutdelning VM total samt Roslagsloppet

Pa scen: Smalare an Thord

Fyrverkeri

Plats

Oregrunds hamn
Oregrunds hamn
Festivaltaltet

Festivalomradet
Oregrunds hamn
Festivalomradet
Festivaltaltet

Oregrund
Oregrund

Oregrunds grepen
Oregrunds hamn
Publikomradet
Festivalomradet
Festivaltaltet

Grisslehamn
Orergunds hamn
Oregrunds hamn
Festivalomradet
Festivaltaltet

Oregrunds grepen
Oregrunds hamn
Publikomradet
Festivalomradet
Festivaltaltet

Oregrunds grepen
Orergunds hamn
Biltema, Norrtalje
Festivaltaltet

Graddo, Norrtélje
Oregrunds hamn
Utanfor VM-depan
Publikomradet
Tomta, Vaddo
Oregunds hamn
Publikomradet
Malbryggan
Publikomradet
Festivalomradet
Festivaltaltet
Oregrunds hamn




